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R E PU B LI K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
     Nr. 77 datë  30.07. 2019
PËR NGRITJEN E KOMISIONIT TË VERIFIKIMIT TË MANDATEVE TË  KËSHILLTARËVE
Bazuar në Ligjin Nr.139/2015, “Për Vetëqeverisjen Vendore”, neni 48 pika 6 gërma a),neni 54 pika a) dhe Rregulloren  e Brendshme “Për organizimin dhe funksionimin e Këshillit Bashkiak”, Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e konstituimit, 
                                                                V E N D O S I:
1. Zgjedhjen e Komisionit të Vërtetimit të Mandateve të Këshilltarëve me 3(tre) Anëtarë si më poshtë:
· Eridian Salianji                 Kryetar
· Ervin Mete                         Anëtar
· Alketa Budurushi              Anëtare
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
K R Y E T A R
                                                               TONI GOGU
Konceptoi:E.Demiraj
pergjegjese
Miratoi: B.Zeneli 
Sekretar                                                          
